关于天宁区幼儿园“优秀教研组”评选结果公示

局属各幼儿园：

根据《关于开展天宁区幼儿园“优秀教研组”评选活动》的通知精神，

进一步提高广大教师的教科研水平和教学能力，区属各幼儿园在2017年6月自主申报，共有13个教研组参与评选。经过现场8分钟演讲、专家现场材料评审等程序，共评选出天宁区幼儿园“优秀教研组”6个，现将名单予以公示。（详见附件）。公示期限为一周（6月30日-7月6日），公示期间，如对公示奖项有异议，请向局相关部门反映。

教育科电话：0519--69660650。

                                   常州市天宁区教育文体局

                        2017年6月30日

附件：

天宁区幼儿园优秀教研组评选结果公示

	序号
	 单位
	申报教研组
	教研组长姓名
	组内成员

	1
	红梅中心幼儿园
	美术教研组
	周烨
	何笑玲 李  华 何姝秋 王银娟 蒋丽娜 潘  艳 胡佳振 刘  艳 陈丽芬 石  薇 张梦叶 施云燕

	2
	雕庄中心幼儿园
	中班教研组
	王珍芳
	林  浩 钱笑媛 邹益金 沈  洁 赵  维 路红丽 张  茜 李  雯 顾晓娇

	3
	实验幼儿园
	美术教研组
	唐玉烨
	钱  军 王  旦 王燕媛 吴文娟 周  禹 任佳慧 沈婧怡

	4
	青龙中心幼儿园
	信息技术教研组
	高小芬
	何  莉 史  敏 朱维丹 尹  敏 李  佳 周  静 谢  丹 钱亚菊 朱婷玉 郁  群

	5
	彩虹幼儿园
	中班教研组
	金  璐
	崔华娟 宋佳丽 何  洁 韦晓燕 蒋  欢 沈  丹 刘芮希 汪梦丹 李  洁

	6
	红梅幼儿园
	小班教研组
	钱敏珠
	茹  燕 朱亚佩 陈赛红 朱凌雁 史振娟 周  艳 奚静叶 朱冰洁 朱婷玉

 常州市天宁区教育文体局

 2017年6月30日